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Jag är född och uppvuxen i Skövde och hade en aktiv skyttekarriär inom gevärsskytte (luftgevär 
och 22lr) som medlem hos huvudsakligen Skövde Skyttegille. När det var dags för gymnasieval 
så föll valet på Skyttegymnasiet i Strömsund där sedermera 3 fantastiska år spenderades, år 
som på många sätt har format mitt liv vill jag påstå och gett mig vänner för livet. 

Efter gymnasiet styrdes kosan åter mot Skövde där värnplikt under 18 månader genomfördes, en 
plats där också skyttebakgrunden på flera sätt var positiv. 

År 2006 landade jag i Halmstad där studier i ekonomi påbörjades vid högskolan i Halmstad och 
sedan slutfördes tre år senare. Mitt egna aktiva skytte höll jag fast i även under mina år i 
Halmstad. 

I Halland blev jag fast och nu 20 år senare bor jag i närheten av Tvååker (utanför Varberg) med fru 
och tre döttrar. Mitt aktiva sportskytte pausades efter studierna i Halmstad och är så fortsatt. 
Det skytte som numera bedrivs är i form av mitt jaktintresse som jag har funnit i Halland. Men 
det är väl aldrig för sent att återuppta skyttet tänker jag. Jag har ännu inte lyckats få mina barn att 
fasta för skyttet, men hoppet är väl det sista som överger en. 

Yrkesmässigt så har jag sedan mina studier uteslutande arbetat inom bank och huvudsakligen 
inom Falkenbergs Sparbank där jag under mina 17 år haft ett antal olika yrkesroller. Den största 
delen av min tid har jag spenderat inom området företagskunder och nu sedan vintern/våren 
2026 har jag rollen Biträdande Företagsmarknadschef vilket innebär en roll fokuserat på 
ledarskap, att utveckla våra affärer samt att vi är är compliant, det vill säga att vi följer de lagar 
och regler som förväntas och krävs.  

Utöver min operativa roll i banken så är jag inne på mitt 8 år som styrelseledamot 
(personalrepresentant) i bankens styrelse. Det är en stor verksamhet med brett fokus vilket gett 
mig mycket erfarenhet av styrelsearbete samt vikten av styrelsens sammansättning osv.  

Utöver styrelseuppdraget ovan så har jag under mina år på jorden varit delaktig i flertalet andra 
föreningsstyrelser, där de senaste varit förskolekooperativ samt vägförening. Jag har också varit 
lekmannarevisor i några uppdrag.  

Jag har genomgått Styrelseakademins utbildning/certifiering ”Rätt Fokus i Styrelsearbetet” vilket 
också breddat mitt synsätt avseende vikten av styrelsearbete, struktur och det ansvar som 
uppdragen medför.   

Jag vill genom att ställa mig till förfogande till detta uppdrag ge tillbaka till skyttesporten och 
hoppas och tror att jag genom mina kunskaper och erfarenheter kan bidra till ett aktivt arbete i 
valberedningen med syfte att förbundet upprätthåller ett bra styrelsearbete och således en god 
styrning 

Sportskytte är en fantastisk idrott med en stor bredd och mycket möjligheter och föreningslivet 
är en oerhörd viktig del av samhället. 

 

 


